[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2017 									         № 3239
г. Череповец

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Череповецкого муниципального района                   от 22.12.2010 № 1714 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Череповецкого муниципального района от 26.01.2017 № 100                           «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка», за исключением пункта 2.
3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района                                    в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                  Н.В. Виноградов
image1.jpeg